ТАВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 года № 8/41

г. Тавда

О распределении и передаче избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года участковым избирательным

комиссиям и в резерв Тавдинской районной территориальной

избирательной комиссии

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», руководствуясь Постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 15 февраля 2024 года

№ 6/43 «О вопросах, связанных с изготовлением и передачей избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года», Тавдинская районная территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1 Утвердить распределение избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на

17 марта 2024 года участковым избирательным комиссиям и в резерв

Тавдинской районной территориальной избирательной комиссии

(прилагается).

2 Произвести пересчет и передачу 13 марта 2024 года

избирательных бюллетеней, полученных от Избирательной комиссии

Свердловской области участковым избирательным комиссиям.

3 Просить муниципальный отдел МВД России «Тавдинский» взять

под охрану помещения участковых избирательных комиссий с 13 марта 2024

года.

4 Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, в

муниципальный отдел МВД России «Тавдинский».

5 Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии Некрасову Ю.Н.

Председатель

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

А.В. Зотов

Секретарь

Тавдинской районной

территориальной

избирательной комиссии

Ю.Н. Некрасова

Приложение

к решению Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии от

28.02.2024 г. № 8/41

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

участковым избирательным комиссиям и в резерв Тавдинской районной

территориальной избирательной комиссии

№ УИК Количество

избирателей

Количество передаваемых бюллетеней

891 926 910

894 622 610

895 348 340

896 579 570

897 378 370

898 1553 1530

899 1950 1930

900 704 700

901 1378 1360

902 1322 1300

903 1060 1050

904 948 940

905 1611 1590

906 1352 1340

907 2019 1990

908 1601 1580

909 207 200

910 1427 1410

911 618 610

912 1597 1580

913 701 690

914 933 920

915 151 150

918 314 310

919 267 260

920 229 220

921 142 140

922 183 180

923 544 540

924 336 330

925 225 220

926 1448 1430

Количество избирателей

на 01.01.2024г.
27673

Итого УИК 27300

Резерв ТИК 700

ИТОГО 28000